
V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)??l?tice....................................  okres . PP.aY.a..............
konaných ve dnech (dne) .??:9?:.7.?i:9?:????. byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1>

Počet volebních okrsků 3
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 3
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 3567
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky 1701
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 1699

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro rozumný rozvoj Bolatic
Borové

1 . Radek Kotík 39 1. 645
2 . Daniel Halfar 45 2. 571
3. Libor Šefčík 52 5 . 534
4 . Zdeněk Kročil 57 11. 470
5 . Matěj Boček 31 3. 466
6. Alžběta Stromská 34 9. 460

Volební strana č. 3 - Společně pro Bolatice: a Borovou
1 . Martin Bortlík 49 2. 1118
2 . David Neuvald 39 8. 1025
3 . Pavel Koch 54 6. 975
4 . Herbert Pavera 64 1. 891
5 . Renáta Kupková 58 3. 715
6. Vlastislav Polášek 63 4 . 756
7 . Tomáš Papuga 55 5. 843
8 . Jana Fischerová 45 7 . 733
9. Josef Boček 57 9. 655

10 . Roman Vehovský 36 10. 766
11. Jakub Langer 35 11. 658

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro rozumný rozvoj Bolatic
Borové

1 . Petra Šulová 29 4 . 384
2 . Stanislav Pašek 40 6. 454
3 . Ivana Dominikové 26 7 . 255
4 . Jiří Ballarin 35 8 . 390
5 . Tomáš Rataj 42 10. 389
6. Michaela Kubná 27 12 . 266
7 . Jakub Slivka 22 13. 298
8 . David Steffek 34 14 . 433
9 . Lydie Peterková 67 15. 284

10 . Michal Ballarin 39 16. 372

506214 - str. č. 1



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
11. Jan Halfar 34 17 . 392

Volební strana č. 3 - Společně pro Bolatice a Borovou
1. Michal Krettek 21 12. 533
2. Jana Štěpáníková 37 13. 765
3. Vít Baránek 47 14 . 658
4 . Andrea Pytlíková 41 15. 727
5. Karel Ostárek 67 16. 716
6. Ivana Kramářová 39 17 . 630

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro rozumný rozvoj Bolatic a
Borové

Počet hlasů pro stranu: 7063, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

456, 5
Počet hlasů

1. Radek Kotík 645
2 . Daniel Halfar 571
3. Matěj Boček 466
4 . Petra Šulová 384
5 . Libor Šefčík 534
6. Stanislav Pasek 454
7 . Ivana Dominiková 255
8 . Jiří Ballarin 390
9. Alžběta Stromská 460

10. Tomáš Rataj 389
11. Zdeněk Kročil 470
12 . Michaela Kubná 266
13 . Jakub Slivka 298
14 . David Steffek 433
15. Lydie Peterková 284
16. Míchal Ballarin 372
17 . Jan Halfar 392

Volební strana č. 2 - Ing. Daniel Kozel 
Počet hlasů pro stranu: 663, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Daniel Kozel 663

Volební strana č. 3 - Společně pro Bolatice a Borovou
Počet hlasů pro stranu: 13164, hranice: 851,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Herbert Pavera 891
2 . Martin Bortlík 1118
3. Renáta Kupková 715
4 . Vlastislav Polášek 756
5. Tomáš Papuga 843
6. Pavel Koch 975
7 . Jana Fischerová 733
8 . David Neuvald 1025
9. Josef Boček 655

10. Roman Vehovský 766
506214 str. č. 2



11. Jakub Langer
12. Michal Krettek
13. Jana Štěpániková
14. Vít Baránek
15. Andrea Pytlíková
16. Karel Ostárek
17. Ivana Kramářové

V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

_ .17:21.hod., 24.09.2022 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

Mgr. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Andrea .Kn^belová .. .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

658
533
765
658
727
716
630

. č.506214 str 3



Přiloha č. 1
K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
....................................  okres

Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne)
Opava

23.09. 24.09.2022

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 20890 Počet volených členů zastupitelstva: 17

Volebni strana Počet
hlasů

Počet
kand.

Přepoč. základ 
pro porovnáni 
k hranici

Poměr hlasů 
k základu v %

č. 1 - Pro roz.rozv.Bolatic a Borové 7063 17 20890,00 33, 81
č. 2 - Ing. Daniel Kozel 663 1 1228,82 53, 95
č. 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou 13164 17 20890,00 63, 01

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšiho zjišťováni výsledků voleb: 
Pro roz.rozv.Bolatic a Borové 
Ing. Daniel Kozel 
Spol. pro Bolatice a Borovou

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany:

Pořadi Hodnota podilu Čislo a zkrácený název volebni strany
1. 13164,00 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
2 . 7063,00 1 - Pro roz.rozv.Bolatic a Borové
3. 6582,00 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
4 . 4388,00 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
5 . 3531,50 1 - Pro roz.rozv.Bolatic a Borové
6. 3291,00 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
7 . 2632,80 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
8. 2354,33 1 - Pro roz.rozv.Bolatic a Borové
9. 2194,00 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou

10. 1880,57 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
11. 1765,75 1 - Pro roz.rozv.Bolatic a Borové
12 . 1645,50 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
13 . 1462,66 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
14 . 1412,60 1 - Pro roz.rozv.Bolatic a Borové
15. 1316,40 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
16. 1196,72 3 - Spol. pro Bolatice a Borovou
17 . 1177,16 1 Pro roz.rozv.Bolatic a Borové

Volebni strana Mandáty
1 - Pro roz.rozv.Bolatic a Borové 6
3 - Spol. pro Bolatice a Borovou 11

506214 str. č. 4



Přiloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

_ 17:21 hod.,_24.09.2022__
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

Mg_r. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Andrea .Kn^be_lo_vá_..... ;

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

iUmy

. č.506214 str 5


